СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО
         ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
  ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
            Четвертый  созыв

                Р Е Ш Е Н И Е

18 марта  2021 года                №  22

	 О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет  от 15.07.2013 года № 208 « Об утверждении тарифов в МУП ЖКХ «Пугачевский»

В связи с  приходом на территорию Оренбургской области и в том числе на территорию муниципального образования Пугачевский сельсовет и организацией  вывоза мусора   ООО «Природа» Совет депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет  р е ш и л:
1.  Внести изменение в  решение Совета депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет  от 15.07.2013 года № 208 « Об утверждении тарифов в МУП ЖКХ «Пугачевский» ( далее-Решение):
- подпункт 1) пункта 1 Решения  считать  утратившим  силу.
        2. Контроль за исполнением данного решения возложить на директора МУП ЖКХ «Пугачевский» Куантаева Б.Т.
3. Данное решение обнародовать в специально отведенных местах.
4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета  депутатов                                           О.Н.Задернюк
[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования                                     Н.Г.Заболотнев